REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

  Requeiro, nos termos do inciso IV e § 7º do art. 154 do

Regimento Interno do Senado Federal, a inclusão do Dr. Antônio Fernando

Barreto Miranda, no rol de convidados para Sessão de Debates Temáticos, a

ser realizada em data oportuna, a fim de discutir apresentação do Plano de

Vacinação do Governo Federal e dos Governos Estaduais contra a Covid-19,

objeto do Requerimento de minha autoria e dos senadores Marcelo Castro,

Nelsinho Trad e Alessandro Vieira, protocolado sob no número Sedol-SF.

20841.23518-20.

Sala das Sessões,

Senador ESPERIDIÃO AMIN

S
F

/
2

0
7

9
8

.
6

8
8

4
3

-
3

2

02863/2020
RQS